
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по бюджету, ценообразованию, 

финансово-экономическому и налоговому законодательству

от 25 июня 2018 № 03/ ^

О создании рабочей группы для 
проработки проекта закона Иркутской 
области № ПЗ-159 «О внесении 
изменений в статью 13 Закона 
Иркутской области «О межбюджетных 
трансфертах и нормативах отчислений 
доходов в местные бюджеты»
(законодательная инициатива депутата 
Законодательного Собрания Иркутской 
области Э.Е. Дикунова) и проекта 
закона Иркутской области № ПЗ-329 
«О внесении изменений в часть 2 
статьи 13 Закона Иркутской области 
«О межбюджетных трансфертах и 
нормативах отчислений доходов в 
местные бюджеты» (законодательная 
инициатива мэра города Братска 
С.В. Серебренникова)

В соответствии со статьями 13, 19, 60 Регламента Законодательного 
Собрания Иркутской области комитет РЕШИЛ:

L Создать при комитете по бюджету, ценообразованию, финансово- 
экономическому и налоговому законодательству Законодательного Собрания 
Иркутской области рабочую группу с целью проработки проекта закона 
Иркутской области № ПЗ-159 «О внесении изменений в статью 13 Закона 
Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений 
доходов в местные бюджеты» (законодательная инициатива депутата 
Законодательного Собрания Иркутской области Э.Е. Дикунова) и проекта закона 
Иркутской области № ПЗ-329 «О внесении изменений в часть 2 статьи 13 Закона 
Иркутской области «О межбюджетных трансфертах и нормативах отчислений 
доходов в местные бюджеты» (законодательная инициатива мэра города Братска 
С.В. Серебренникова) в следующем составе:

-  Дикусарова Н.И. -  заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель комитета по бюджету,
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству, 
руководитель рабочей группы;

-  Сагдеев Т.Р. -  заместитель председателя комитета по бюджету, 
ценообразованию, финансово-экономическому и налоговому законодательству 
Законодательного Собрания Иркутской области;

-  Лобанов А.Ю. -  депутат Законодательного Собрания Иркутской 
области;



-  Гринберг И.С. -  депутат Законодательного Собрания Иркутской 
области;

-  Седых М.В. -  депутат Законодательного Собрания Иркутской области;
-  Сумароков ПИ. -  депутат Законодательного Собрания Иркутской 

области;
-  Шопен В Л . -  депутат Законодательного Собрания Иркутской области;
-  Любенков Г.А. -  депутат Законодательного Собрания Иркутской 

области;
-  Дикунов Э.Е. -  депутат Законодательного Собрания Иркутской области;
-  Буянов Р.В. -  полномочный представитель Губернатора Иркутской 

области в Законодательном Собрании Иркутской области;
-  представитель министерства финансов Иркутской области (по 

согласованию);
-  представитель главного правового управления Губернатора Иркутской 

области и Правительства Иркутской области (по согласованию);
-  представитель правового управления аппарата Законодательного 

Собрания Иркутской области;
~ Морохоева Ирина Петровна -  председатель Контрольно-счетной палаты 

Иркутской области;
-  представитель некоммерческой организации «Ассоциация 

муниципальных образований Иркутской области» (по согласованию);
-  Серебренников С.В. -  мэр муниципального образования «город Братск»
-  представитель от управления Федеральной налоговой службы по 

Иркутской области (по согласованию);
-  представитель прокуратуры Иркутской области (по согласованию).

Заместитель председателя 
Законодательного Собрания 
Иркутской области, 
председатель комитета по 
бюджету, ценообразованию, 
финансово-экономическому и 
налоговому законодательству 
Законодательного Собрания 
Иркутской области

/Г

Н.И. Дикусарова


